
NTF Stockholms län är en idéburen organisation som arbetar för en trygg och säker trafikmiljö. 
Organisationens verksamhet har historiskt sett varit anslagsfinansierad, men har nu gått över till att bli i 
huvudsak uppdragsbaserad. Till denna pågående verksamhetsutveckling söker vi nu en ny ledare som kan 
arbeta både affärsmässigt och idéburet och som kan samla NTF- förbundets alla medarbetare,
medlemsorganisationer och samverkanspartners till det nya sättet att verka på och som har gedigna
kunskaper i ledarskap och organisationsutveckling. 
Det pågår även ett arbete som syftar till att undersöka förutsättningarna för att sammanslå förbunden i 
Stockholm och på Gotland, vilket – om så sker – innebär ett utökat ansvar.

Arbetsuppgifter:
•	 Att vara förbundets verkställande tjänsteman med ansvar för personal, verksamhet, budget m.m.
•	 Att samordna och ta vara på de olika styrkor och kompetenser som finns bland de anställda i 	

förbundet, så att bästa möjliga gemensamma resultat uppnås
•	 Att ständigt och systematiskt söka nya affärsmöjligheter och samverkanspartners för NTF-förbundet
•	 Att samverka med myndigheter, organisationer och företag som arbetar med trafiksäkerhet.
•	 Att driva opinionsarbete för en säker trafik och hålla nära kontakt med media och beslutsfattare inom 

trafiksäkerhetsområdet.
•	 Att genom medverkan i den så kallade Regiongruppen också bidra till det nationella NTFs framgång 

och långsiktiga utveckling

Vi tror att du:
•	 har en dokumenterad ledarutbildning och förmågor som att lyssna, entusiasmera och utveckla 	

medarbetarna och organisationen,
•	 har högskoleutbildning (eller motsvarande) och erfarenhet av att ha jobbat i ledande ställning,
•	 har ett starkt intresse av att arbeta med trafiksäkerhet samt att du delar NTF:s värderingar samt vår 

värdegrund, som står för att vara samverkande, engagerande och trovärdig,
•	 har ett positivt och utåtriktat förhållningssätt och lätt för att knyta kontakter,
•	 är en van pedagog som gärna utbildar och föreläser och som kan uttrycka sig väl i både tal och skrift.

Arbetsplats: NTF Stockholms läns kansli på Skytteholmsvägen 2 i Solna

Tillträde: 2010-12-01 eller enl. överenskommelse.

Ansökan: Välkommen med din skriftliga ansökan, senast 31/8 2010 per e-post till kjell.cronvall@ntf.se

Kontaktpersoner för mer information om tjänsten och om NTF Stockholms läns verksamhet:
Kjell Cronvall, verksamhetsledare, tel. 070-578 88 88
Christer Candal, ordförande för NTF Stockholms läns styrelse, tel. 076- 622 65 98
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